
 

UCHWAŁA NR XXIII/136/08 
Rady Miejskiej w Drawnie 
z dnia 12 listopada 2008 r. 

 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie zasad i kryteriów wynajmowania lokali 

wchodz ących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze zm.) Rada Miejska w Drawnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie zasad i 
kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2007 r. Nr 22, poz. 307) § 3 ust. 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) zamieszkują z zamiarem stałego pobytu na terenie Gminy Drawno i nie posiadają tytułu 
prawnego do innego lokalu lub budynku mieszkalnego”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Sławomir B ącelak 

 


